1

北京高等教育学会后勤管理研究会

天 津 市 高 校 后 勤 协 会

河北省高等教育学会后勤管理分会

关于召开“京津冀高校后勤协同发展论坛”的通知

各高校后勤管理处、后勤集团（中心）：

 2015年 4月 30日，中央政治局会议审议通过了《京津冀协同发展规

划纲要》，这标志着京津冀协同发展有了明确的路线图和时间表，开始进入

全面实施的新阶段。在京津冀一体化协同发展的大背景下，为及时应对京

津冀一体化对高等教育资源的再分配,实现高校后勤系统的联动，促进三地

高校后勤系统管理水平的协同发展和广泛深入合作，定于 2015年 11月 26

日—27日举办“京津冀高校后勤协同发展论坛”。现将有关事项通知如下：

一、会议主题

1.京津冀一体化背景下高校后勤协同发展论坛

2.京津冀地区高校后勤工作成果展

  二、会议内容

1.邀请国家发改委、教育部领导和专家做主题报告，介绍《京津冀协

同发展规划纲要》出台的背景、高等教育综合改革的任务以及对高校后勤

的影响和应对；

2.邀请京津冀高校领导、专家作主题发言，交流探讨京津冀高校后勤

协同发展的重点、难点、推进路径和创新举措；

3. 邀请京津冀部分高校对近几年高校后勤改革与发展的成果进行展

示；

2

4.邀请京津冀地区与高校后勤系统有密切合作关系并在推动后勤智能

化、信息化、节能减排等方面的优秀企业进行展示。

三、会议时间

2015年 11月 26-27日（26日报到）

四、会议地点

北京市朝阳区金台里 2号首都经济贸易大学会展中心

五、参会对象

各高校主管后勤校领导、后勤管理处（后勤集团、中心）有关负责人

六、报名及联系办法

1.北京、天津、河北研究会（协会）负责本省（市）的报名组织工作；

2.本次论坛委托京华之舟文化传播公司承办。会议费 300元/人，会议

报到日交付。住宿统一安排，费用各单位自理;

3.报名联系人及联系方式：

北京高校后勤研究会联系人：  张浩楠  电话:18510806050

    传真:010-83952217   EMAIL：2114517945@qq.com

天津高校后勤协会联系人：    祖绍鑫  电话:15802228206

传真:022-23523759   EMAIL：GXHQXH@126.com

河北高校后勤管理分会联系人：范明素  电话:13931122757

传真:0311-80785600  EMAIL：Sdhqbgs@163.com

4.请各单位参会人员将报名回执于 2015年 10月 20日前以省（市）为

单位反馈至各地区报名联系人;

5.组委会联系人和联系方式

张宇钰：(010)-65976370  13810154549

邮箱：gxhq2015@163.com

张浩楠：（010)-83952217  18510806050

3

附件: 1.组委会组成人员名单

      2.会议议程

3.报名回执

4.行车路线

北京高校后勤研究会     天津市高校后勤协会    河北省高等教育学会

后勤管理分会

二〇一五年九月二十八日

4

附件 1：组委会组成人员名单

主  任：孙昊哲  北京高校后勤研究会理事长

        王润昌  天津高校后勤协会理事长

        陆军恒  河北高校后勤管理分会理事长

成  员：刘学伟   北京高校后勤研究会秘书长

        高洪涛   天津高校后勤协会秘书长

        张克勇   河北高校后勤管理分会秘书长

        刘占军   北京市教委学校后勤处处长

        赵长顺   北京学校后勤事务中心主任

5

附件 2:会议议程

京津冀高校后勤协同发展论坛

议程

日期 时间 内容 地点

11月

26日
13：00-18：00 参会代表报到 会展中心一层大厅

11月

27日

8:00-9:00 参会代表参观 会展中心一层大厅

9:00-10:20

1.介绍参会领导及嘉宾

2.领导致辞

3.主题报告

会展中心二层

10:20-10:30 茶歇 会展中心二层

10:30-12:00 主题讲演 会展中心二层

12:00-12:30 自助午餐 餐厅

12:30- 参观、离会

6

附件 3：报名回执

京津冀高校后勤协同发展论坛报名回执表

姓名 工作单位 职务 性别 民族 手机
是否住

宿/单间

请于 10月 20日前将报名回执表反馈至各地区秘书处。

7

附件 4：行车路线

1.首都经贸大学红庙校区平面示意图

2.行车路线：

天津进京路线

走京津高速公路北京方向；在北京东南五环化工桥附近朝（东五环/G1）方向，进入五环至五

方桥，朝（东四环/G1）方向,进入京哈高速公路；沿京哈高速进京方向行驶，在东四环四方桥朝四

惠桥/东四环方向，进入四环；到四惠桥进入匝道朝（国贸桥/东三环/）方向行驶；从西大望路出口

进入建国路；右转进入西大望路，然后从光华路东口左转进入光华路，行驶约 200 米到达首经贸红

庙校区。

河北进京路线

1.京石高速：

沿进京方向行驶至六里桥附近，朝西三环/丽泽桥方向,靠右进入三环，沿三环路外环方向行驶，

过双井桥从朝阳路/朝阳北路/东大桥出口离开靠右进入东三环中路辅路；朝阳路右转，向前行驶约

1公里到达首经贸红庙校区。

2.京藏高速：

沿京藏高速进京方向行驶至北三环马甸桥附近，朝北三环/安华桥方向,右转上马甸桥；沿北三

环内环行驶，过长虹桥进入辅路，在京广桥下左转进入朝阳路；向前行驶约 1.5 公里到达首经贸红

庙校区。

绿色出行路线：

乘坐地铁 地铁 1 号线(四惠东方向), 在 大望路站 下车(D 口出)  ，向北行走 800 米即到首经贸

红庙校区。

javascript:void(0)